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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24026001A

2. Data e Regjistrimit 26/04/2022
3. Emri i Subjektit LIDER SHOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Insan Korca, Objekt 
me Nr. Pasurie 7/803 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm : Import-

eksport dhe tregti materiale ndertimi, bojra, rroba pune,vegla 
pune,materiale elektrike,materiale hidraulike etj.Sherbime, 
lyerje dhe riparime . Punime hidraulike,elektrike Import-
eksport, shit-blerje dhe instalim te paisjeve dhe programeve 
kompjuterike, paisjeve te sistemeve audio vizive si kamera 
diviar etj, paisjeve te sistemeve te alarmit, paisjeve te 
sinjalizimit dhe parandalimit te zjarrit.Blerje-shitje, 
grumbullim, seleksionim, ambalazhim, tregtim, import-
eksport skrapi dhe perberes te ngjashem me te .Tregti ne 
fushen e prodhimit bujqesor dhe ne marketing duke patur te 
drejte te prodhojne, te ndryshojne, te perpunojne, te ruajne, 
te klasifikojne, te trasportojne, te shperndajne si dhe te 
tregtojne produkte bujqesore ose blegtorale ne gjendjen e 
tyre natyrale ose te perpunuar me pare. Investime dhe 
pjesemarrje ne investime dhe shoqeri te tjera shqiptare dhe te 
huaja ne fusha te ndryshme si: industri, ndertim, bujqesi, 
transport,hoteleri, turizem etj. Te blejne ose te marin me qera 
toke are dhe truall bujqesor dhe blegtoral. Tregtimi me 
shumice e pakice i produkteve te siperpermendura brenda 
dhe jashte vendit,duke u perfshire ne veprimtari eksport-
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importi, transporti i produkteve te mesiperme si dhe i lendes 
se pare etj.  Prodhime artizanale prej guri e mermeri, shitja e 
montimi i tyre.  Prodhime industriale prej guri e mermeri, 
shitja e montimi i tyre.  Fraksioni i materialeve inerte prej 
guri e mermeri, shitja e montimi i tyre.  Prodhim e shitje 
elemente prej betoni dhe parafabrikate prej betonarmeje.  
Prodhim asfalti Prodhim e shitje betoni.  Prodhim e shitje 
gelqere.  Perdorim dhe transportim i lendeve djegese,  
Ndertimi dhe projektimi i ndertimit, projekte per objekte 
social-kulturore, banesash, objekte industriale dhe bujqesore, 
hidroteknike, rrugesh, urash, punime gjeodezike, projekte 
konstruksionesh, pershtatje dhe kikonstruksione te 
ndryshme,vepra arti,qe lidhen me to. Projektim dhe ndertim 
termocentrale, hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, 
nenstacione elektrike, prodhim, shitje energji elektrike.  
Erando Myftarago10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2022                Deri: 20/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianBeqiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIDER SHOP
E-Mail: erando_87@hotmail.com  
Telefon: 0696000026  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-897570-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B664B2D5-C3BD-4785-8868-EC41913FF258
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Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


